
2019 - pakiet GOLD

Pakiet GOLD w klasie premium. Otrzymujecie po prostu wszystko, co jest obecnie 
możliwe w ślubnym audio-foto-video:

+ fotograf oraz operator/operatorzy kamer - od przygotowań do co najmniej godz. 1 
w nocy (z możliwością bezpłatnego przedłużenia!),  

+ sesja plenerowa - nieograniczona czasowo! (może być w osobnym dniu bez żadnych
   dopłat),
+ ekspresowe terminy realizacji - zdjęcia, fotoksiążka, radio weselne i galeria internetowa 

gotowe w 15 dni! Film w 30 dni!
+ 2 lub 3 kamery w kościele i na weselu - co daje nową jakość przy montażu filmu i spotu,
+ kamera szerokokątna w samochodzie - żeby jeszcze fajniejszy był Wasz film :)
+ użycie drona - ujęcia z powietrza ze stabilizacją - dron naprawdę robi różnicę,
+ operator kamery z dronem i flycamem również podczas pleneru!
+ systemy stabilizacji obrazu oraz nagrania w 50 klatkach na sek. (możliwość zwolnionego

tempa - co daje ciekawe, romantyczne ujęcia) oraz płynność obrazu (obraz z kamery na 
ramieniu skacze, jeśli kamerzysta idzie; a u nas: pełna stabilizacja i płynność!),

+ rejestratory dźwięku podpięte do mikrofonów / miksera (czyli fenomenalny dźwięk) oraz
   dodatkowy rejestrator na sali,
+ 2 aparaty fotograficzne, również z obiektywem stałoogniskowym (aby było dużo fajnych
   zdjęć - i było w czym wybierać),
+ obróbka wszystkich zdjęć i montaż dynamicznego, ciekawego filmu o długości zależnej
   od Was - zazwyczaj ok. 2 godzin,
+ wszystko w technice DSLR - co daje świetny jakościowo obraz, nawet w ciemnych 

pomieszczeniach (kościół, sala - nie zapalamy światła) oraz kinowe efekty ruchu 
kamerowego,

+ spot ślubny i możliwość umieszczenia na naszym kanale YouTube lub/i na facebooku,
+ internetowa galeria zdjęć (do oglądania i pobierania przez rodzinę i gości),
+ kurs szkoleniowy - 'jak ładnie wychodzić na zdjęciach?' - fajna zabawa :)
+ radio weselne - wywiady radiowe z rodziną i gośćmi, czyli co o Was szczerze powiedzą,
+ fotobudka, a właściwie, skoro jest to klasa premium - przenośne studio fotograficzne i 

mnóstwo gadżetów - za niewielką dopłatą (349 zł - promocja!) - to świetna zabawa dla 
Was i gości!

+ pendrive z całością materiału w eleganckim etui,
+ komunikacja w języku angielskim lub polskim,
+ płatność dopiero po otrzymaniu kompletu materiałów foto-video oraz audio mp3,
+ duże rabaty na przyszłe usługi, np. sesje ciążowe, chrzty, komunie...
+ a wszystko to w bardzo atrakcyjnej cenie, jak na tak dużą ilość opcji i jakość!

Jesteśmy profesjonalnie i legalnie działającą firmą już od 14 lat - więc przysługują Wam 
pełne prawa konsumenta. Ponadto wybierając kompleksową usługę foto i video macie 
pewność, że fotograf i operatorzy kamer doskonale ze sobą współpracują - co też ma 
wpływ na jakość materiału.

Zobaczcie przykładowe zdjęcia, filmy, spoty i radio weselne na stronie enset.pl i na 
facebooku Swigon/Jasiński. Zapraszamy również do nas - zobaczycie ślubne filmy. 

Zasługujecie na klasę premium.
Skontaktujcie się z nami już dziś - aby nikt nie zabrał Waszego terminu :) Spotkajmy się!
facebook: Swigon/Jasiński / tel. 888-693-594 / www.enset.pl 
Radek Swigon & Tomek Jasiński


